Морко

муниципальный районын

депутат-влак Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    Моркинского муниципального района

	 № 182
седьмой созыв

	«15» декабря 2021 года

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Моркинского муниципального района

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Моркинского муниципального района седьмого созыва
Назарова Александра Ивановича
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона      от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 20 Устава Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, на основании решений Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения от 7 декабря 2021 года №120 «О досрочном прекращении полномочий Главы Семисолинского сельского поселения, председателя Собрания депутатов» и от 7 декабря 2021 года №121 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения по Алмаметьевскому многомандатному избирательному округу №1 Назарова Александра Ивановича»,

Собрание депутатов Моркинского муниципального района РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Моркинского муниципального района седьмого созыва Назарова Александра Ивановича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете          «Моркинская земля» и разместить на официальном Интернет-портале Республики Марий Эл.

Глава Моркинского муниципального района                                      С. Иванова